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                  Technické služby obce Šestajovice spol. s r.o.
                      Husova 60, 250 92 Šestajovice
Stanovení ceny za prvotní osazení vodoměrné sestavy
pro vodoměr DN 25 - základní provedení

	DN
	DOPRAVA V Kč
	MONTÁŽ V Kč
	ČAS PŘÍPRAVY A MONTÁŽE
	CELKEM

	3/4" - 1"
	160
	490
	1 hod
	650


Materiál:
· Ventil kulový
2 ks
182 Kč/ks
364,00

· Zpětná klapka
1 ks
149 Kč/ks
149,00

· Filtr
1 ks
150 Kč/ks
150,00

· Redukce
2 ks
  33 Kč/ks
  66,00

· Redukce
2 ks
  51 Kč/ks
102,00

· Vsuvka
2 ks
  51 Kč/ks
102,00

· Spojka
2 ks
170 Kč/ks
340,00

· Půlšroubení
2 ks
  64 Kč/ks
128,00

· Čistící kus
1 ks
194 Kč/ks
194,00

· Vlákno – konopí


  29,00


Cena celkem bez DPH


1624,00 Kč  

Sazby jednotlivých úkonů, materiálu a cena celkem:
· Materiál na zhotovení vodoměrné sestavy
1624,00
· Prvotní osazení vodoměru - montáž
  490,00
· Doprava
  160,00
· Uzavření, otevření vody
  250,00
· Ostatní práce
  
300,00
Cena celkem bez DPH
2.82400

K ceně bude připočtena DPH, platná dle zákona o DPH v den uskutečnění zdanitelného plnění.
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